

Reparatia drumurilor locale com.Cotova, r-ul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 044 024,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s.Cotova (varianta alba) 1.1. Lazarenco Nicolae L=398m B=2.5m S=995m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	9,95	72,41 0,00	720,50 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,95	7 628,92 467,30	75 907,74 4 649,59
		Total Lazarenco Nicolae L=398m B=2.5m S=995m2 Inclusiv salariu				76 628,24 4 649,59
		1.2. Cobliuc Pavel L=148m B=2.5m S=370m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,70	72,84 0,00	269,50 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,70	7 629,47 467,38	28 229,04 1 729,29
		Total Cobliuc Pavel L=148m B=2.5m S=370m2				28 498,54 1 729,29

		Inclusiv salariu				
		1.3. Burlacu Valeriu - Prisacaru Dumitru L=419m B=2.5m S=1048m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,48	72,42 0,00	759,00 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	10,48	7 629,08 467,31	79 952,74 4 897,44
		Total Burlacu Valeriu - Prisacaru Dumitru L=419m B=2.5m S=1048m2 Inclusiv salariu				80 711,74 4 897,44
		1.4. Ceban Mihail L=156m B=2.5m S=390m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,90	71,92 0,00	280,50 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	3,90	7 629,07 467,42	29 753,39 1 822,94
		Total Ceban Mihail L=156m B=2.5m S=390m2 Inclusiv salariu				30 033,89 1 822,94
		1.5. Nazaria Lilia - Berladean Aurel L=115m B=2.5m S=288m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,88	72,57 0,00	209,00 0,00
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr- un strat cu H=15 cm	100m2	2,88	7 628,56 467,42	21 970,26 1 346,16
		Total Nazaria Lilia - Berladean Aurel L=115m B=2.5m S=288m2 Inclusiv salariu				22 179,26 1 346,16
		1.6. Tartus Lilian L=128m B=2.5m S=128m2				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	1,28	73,05 0,00	93,50 0,00

12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	1,28	7 626,70 467,09	9 762,17 597,87
		Total Tartus Lilian L=128m B=2.5m S=128m2 Inclusiv salariu				9 855,67 597,87
		1.7. Ceban Nicolae - Dascalita L=298m B=2.5m S=745m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,45	72,35 0,00	539,00 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,45	7 629,12 467,29	56 836,93 3 481,28
		Total Ceban Nicolae - Dascalita L=298m B=2.5m S=745m2 Inclusiv salariu				57 375,93 3 481,28
		1.8. Mesoc Elena L=205m B=2.5m S=513m2				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,13	72,90 0,00	374,00 0,00
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,13	7 629,87 467,28	39 141,21 2 397,16
		Total Mesoc Elena L=205m B=2.5m S=513m2 Inclusiv salariu				39 515,21 2 397,16
		1.9. Zaharco Nina - Casico Petru L=153m B=2.5m S=383m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	3,83	73,24 0,00	280,50 0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,83	7 630,06 467,32	29 223,13 1 789,83
		Total Zaharco Nina - Casico Petru L=153m B=2.5m S=383m2				29 503,63 1 789,83

		Inclusiv salariu				
		1.10. Banari Vadim L=220m B=2.5m S=550m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,50	73,00 0,00	401,50 0,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,50	7 629,01 467,32	41 959,53 2 570,28
		Total Banari Vadim L=220m B=2.5m S=550m2 Inclusiv salariu				42 361,03 2 570,28
		1.11. Grigoras Ana - Gradinita Veche L=554m B=2.5m S=1385m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	13,85	72,67 0,00	1 006,50 0,00
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,85	7 628,78 467,33	105 658,63 6 472,53
		Total Grigoras Ana - Gradinita Veche L=554m B=2.5m S=1385m2 Inclusiv salariu				106 665,13 6 472,53
		1.12. Zabalotnic Ivan L=264m B=2.5m S=660m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	6,60	72,50 0,00	478,50 0,00
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,60	7 629,31 467,27	50 353,46 3 083,96
		Total Zabalotnic Ivan L=264m B=2.5m S=660m2 Inclusiv salariu				50 831,96 3 083,96
		1.13. Gimbatii Pavel L=197m B=2.5m S=493m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,93	72,52 0,00	357,50 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a	100m2	4,93	7 629,11	37 611,51

		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm			467,24	2 303,51
		Total Gimbatii Pavel L=197m B=2.5m S=493m2 Inclusiv salariu				37 969,01 2 303,51
		Total Reparatia drumurilor locale s.Cotova (varianta alba) Inclusiv salariu				612 129,24 37 141,84
		2. Reparatia drumurilor locale s.Macareuca (varianta alba)				
		2.1. Depozit Melnic - Macareuca Noua L=600m B=2.5m S=1500m2				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	15,00	72,60 0,00	1 089,00 0,00
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	15,00	7 629,22 467,32	114 438,36 7 009,86
		Total Depozit Melnic - Macareuca Noua L=600m B=2.5m S=1500m2 Inclusiv salariu				115 527,36 7 009,86
		2.2. Scoala Primara - Gradinita L=160m B=2.5m S=400m2				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	4,00	72,88 0,00	291,50 0,00
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,00	7 629,40 467,32	30 517,60 1 869,30
		Total Scoala Primara - Gradinita L=160m B=2.5m S=400m2 Inclusiv salariu				30 809,10 1 869,30
		2.3. Ciob Larisa L=300m B=2.5m S=750m2				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,50	72,60 0,00	544,50 0,00
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-	100m2	7,50	7 629,54 467,32	57 221,58 3 504,93

		un strat cu H=15 cm				
		Total Ciob Larisa L=300m B=2.5m S=750m2 Inclusiv salariu				57 766,08 3 504,93
		Total Reparatia drumurilor locale s.Macareuca (varianta alba) Inclusiv salariu				204 102,54 12 384,09

		Total	lei	816 231,78
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	11 886,22
		Total	100,00 +	828 118,00
		Cheltuieli de regie	3,00 %	24 843,54
		Total	100,00 +	852 961,54
		Beneficiu	2,00 %	17 059,23
		Total	100,00 +	870 020,77
		TVA 20%	20,00 %	174 004,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 044 024,92 49 525,93

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia drumurilor locale
com.Cotova, r-ul Drochia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 044 024,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	523,53	94,60	49 525,93
Total manopera						49 525,93

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	105,98	160,00	16 956,80
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	105,98	285,00	30 204,30
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	2 003,02	280,00	560 845,60
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	158,97	285,00	45 306,45
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	317,94	10,00	3 179,40
Total materiale de construcții						656 492,55

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,45	550,00	10 147,50
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	287,19	220,00	63 181,80
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	118,69	200,00	23 738,00
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	27,33	300,00	8 199,00
5.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	11,22	50,00	561,00
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	43,86	100,00	4 386,00
Total utilaje de construcții						110 213,30

Total	lei	816 231,78
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	11 886,22
Total	100,00 +	828 118,00
Cheltuieli de regie	3,00 %	24 843,54
Total	100,00 +	852 961,54
Beneficiu	2,00 %	17 059,23
Total	100,00 +	870 020,77
TVA 20%	20,00 %	174 004,15

Total deviz:

1 044 024,92

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia drumurilor locale com.Cotova, Investitor
r-ul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale s.Cotova (varianta alba)				
		1.1. Lazarenco Nicolae L=398m B=2.5m S=995m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,41
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,41
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 628,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,30
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 291,86
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,36
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,22
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,49
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,92
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,28
		1.2. Cobliuc Pavel L=148m B=2.5m S=370m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,84
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,84
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 629,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,38
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,78
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,03
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,78
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,38
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,35
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,27
		1.3. Burlacu Valeriu - Prisacaru Dumitru L=419m B=2.5m S=1048m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,42
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 629,08
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,31

	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 291,95
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,09
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,05
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,18
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	50,00	5,30
		1.4. Ceban Mihail L=156m B=2.5m S=390m2				
7	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			71,92 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	71,92
8	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 629,07 467,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,42
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	22,56
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,69
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,10
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,26
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,28
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	50,00	5,26
		1.5. Nazaria Lilia - Berladean Aurel L=115m B=2.5m S=288m2				
9	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,57 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,57
10	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 628,56 467,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,42
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 291,81
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	22,92
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,08
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,31
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	595,83
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,32
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	50,00	5,38
		1.6. Tartus Lilian L=128m B=2.5m S=128m2				
11	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			73,05 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	73,05
12	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 626,70 467,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,09
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 291,56
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00

	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	21,48
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,34
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,44
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,41
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,41
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	50,00	5,47
		1.7. Ceban Nicolae - Dascalita L=298m B=2.5m S=745m2				
13	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,35 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,35
14	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 629,12 467,29
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,29
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,19
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	285,00	427,69
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	22,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,32
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,89
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,21
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,34
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	50,00	5,30
		1.8. Mesoc Elena L=205m B=2.5m S=513m2				
15	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,90 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,90
16	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 629,87 467,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,28
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,16
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	285,00	427,78
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,59
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,19
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,17
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,10
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,33
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	50,00	5,26
		1.9. Zaharco Nina - Casico Petru L=153m B=2.5m S=383m2				
17	DH02B	Scarificarea usoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			73,24 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	73,24
18	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 630,06 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,22
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	285,00	427,87
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00

	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	22,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,55
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,02
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,51
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,35
		1.10. Banari Vadim L=220m B=2.5m S=550m2				
19	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			73,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	73,00
20	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 629,01 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,45
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,45
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,27
		1.11. Grigoras Ana - Gradinita Veche L=554m B=2.5m S=1385m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,67 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,67
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 628,78 467,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,33
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 291,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,40
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,03
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,33
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,97
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,14
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,37
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,31
		1.12. Zabalotnic Ivan L=264m B=2.5m S=660m2				
23	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,50
24	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 629,31 467,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,27
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,33
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,27
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,94

	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,33
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,36
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,30
		1.13. Gimbatii Pavel L=197m B=2.5m S=493m2				
25	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,52 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,52
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 629,11 467,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,24
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,17
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,21
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,43
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,28
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	223,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,19
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,38
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,27
		2. Reparatia drumurilor locale s.Macareuca (varianta alba)				
		2.1. Depozit Melnic - Macareuca Noua L=600m B=2.5m S=1500m2				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 629,22 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,30
		2.2. Scoala Primara - Gradinita L=160m B=2.5m S=400m2				
29	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,88 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,88
30	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 629,40 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,25

	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,50
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,25
		2.3. Ciob Larisa L=300m B=2.5m S=750m2				
31	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			72,60 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	550,00	72,60
32	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 629,54 467,32
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	94,60	467,32
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	280,00	5 292,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	285,00	427,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	285,00	285,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	160,00	160,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,47
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	220,00	596,05
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,33
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,27

APROBAT:

Intocmit
SRL "Drosta1"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.